
 
AREA INTERNAZIONALIZZAZIONE  
UFFICIO POLITICHE PER L’INTERNAZIONALIZZAZIONE 
 
 
TIT.   III CL.  12 FASC. 3/2021          ALL. / 
 
 
OGGETTO 

 
Bando per l’attribuzione di n. 13 borse di studio a favore di studenti 
internazionali che si immatricoleranno ai corsi di Laurea Magistrale 
dell’Università degli studi di Macerata nell’A.A. 2021/22 - Nomina 
Commissione di valutazione  

 

  

IL RETTORE 

 

Richiamato il D.R. n. 62 del 26/02/2021 con il quale è stata autorizzata l’emanazione del 
bando di selezione per l’attribuzione di 13 borse di studio a favore di studenti 
internazionali che si immatricoleranno ai corsi di Laurea Magistrale dell’Università 
degli studi di Macerata nell’A.A. 2021/22; 

Preso atto delle domande di partecipazione pervenute entro il termine prescritto;  
Ritenuto necessario procedere alla valutazione dei candidati e nominare la Commissione ai 

sensi di quanto previsto, in particolare, dall’art. 5 del bando che stabilisce: “La 
Commissione di valutazione, nominata dal Rettore, sarà composta da tre 
componenti, ovvero dal Delegato di Ateneo alle Relazioni Internazionali e da due 
componenti designati tra il personale docente o tecnico amministrativo 
dell’Ateneo”; 

Sentita la Delegata del Rettore per le Relazioni Internazionali; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

Di nominare la Commissione di valutazione per l’attribuzione di n. 13 borse di studio a favore di 
studenti internazionali che si immatricoleranno ai corsi di Laurea Magistrale dell’Università di 
Macerata nell’A.A. 2021/22 secondo la composizione di seguito indicata: 
 

• prof.ssa Benedetta Giovanola - Presidente; 

• dott.ssa Simona Natali - Componente; 

• dott.ssa Irene Toscana - Componente; 

• dott. Andrea Dezi - Segretario verbalizzante; 

• dott.ssa Antonella Tiberi - Componente supplente. 
 

Art. 2 

Di incaricare l’Ufficio Politiche per l’Internazionalizzazione dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 
 
 
 





 
AREA INTERNAZIONALIZZAZIONE  
UFFICIO POLITICHE PER L’INTERNAZIONALIZZAZIONE 
 
 
Dato in Macerata. 
 
 
 Il Rettore 
 Prof. Francesco Adornato 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 
DOTT.SSA ANNA RITA PIETRANI 
 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
DOTT. ANDREA DEZI 
 
 
VISTO: 
IL DIRETTORE GENERALE  
DOTT. MAURO GIUSTOZZI 


		2021-06-08T08:55:24+0200
	IT
	ADORNATO FRANCESCO




